
NABÍDKA NA   PROVEDENÍ  PRACÍ  NA LOKALITĚ

Holešov

Na lokalitě Holešov

pro Petr Rudolf

mistr jímaní vod

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64, 767 01  Kroměříž

telefon +420 573 399 094

mobil +420 723 307 201

petr.rudolf@vak-km.cz

www.vak-km.cz

od  Lidařík, s.r.o.

Železná 12

619 00 Brno

tel./fax: 543 210 615

IČO: 26921219

DIČ: CZ26921219

Nab.č. : 20 01 41

Věc: 

Na základě domluvy Vám zasíláme cenovou nabídku.

mailto:petr.rudolf@vak-km.cz#
www.vak-km.cz#
halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění



ZADÁNÍ:

1) mechanická regenerace vrtu HV-1 metodou HYDROPULS

Hloubka=34 m, hladina  ? m, průměr výstroje ocel - 600 mm - ocel

NABÍDKA:

1) Holešov - mechanická regenerace vrtu metodou HYDROPULS

přeprava pracovníků a zařízení na lokalitu a zpět (Brno-Holešov -Brno)

81 km x 18,-kč/km x 2 cesty 2916,00 kč

demontáž stávajícího čerpadla z vrtu bude zajiištěno objednatelem

?,-kč/vrt x 1 vrt ? kč

montáž regenerační soupravy na vrtu

500,-kč/vrt x 1 vrt 500,00 kč

TV prohlídka vrtu před regenerací zjištění stavu perforace

3000,-kč/vrt x 1 vrt 3000,00 kč

začerpání vrtu před před regenerací cca 1 hodina - měření parametrů

3000,-kč/vrt 3000,00 Kč

mechanická regenerace vrtu systémem HYDROPULS s aerliftem

60000,00 kč

začerpání vrtu před po regeneraci cca 1 hodina - měření parametrů

3000,-kč/vrt 3000,00 Kč

TV prohlídka vrtu po regeneraci zjištění stavu perforace

3000,-kč/vrt x 1 vrt 3000,00 kč

demontáž regenerační soupravy na vrtu

500,-kč/vrt x 1 vrt 500,00 kč

montáž stávajícího čerpadla zpět do vrtu bude zajiištěno objednatelem

?,-kč/vrt x 1 vrt ? kč

ubytování pracovníků na lokalitě

450,-kč/nocleh x 2 pracovníci x 2 dny 1800,00 kč

Závěrečná technická zpráva

500,-kč/vrt x 1 vrt 500,00 kč

CELKEM bez DPH 21%: 78216 Kč

DPH 21%: 16425 Kč

CELKEM s DPH 21%: 94641 Kč

 - práce na regeneraci vrtu jsou odhadovány na 3 dny

 - fakturována bude skutečnost. Cenová nabídka zahrnuje předpokládané náklady na realizaci

    dle doposud známých skutečností.

V Brně 25. 5. 2020

Rudolf Lidařík

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění

halova
Zvýraznění


